
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1 - 2 

LĪGUMS 

par kurpju vīriešu “SzS-luSFT” piegādi, ID Nr. VAMOIC 2018/121 

(VALIC Nr. VALIC/2021-17) 

 

Rīgā  DOKUMENTA PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR 

PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠA ELEKTRONISKĀ 

PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS 

 

Valsts aizsardzības loģistikas un iepirkumu centrs, vienotais reģistrācijas Nr. 

40900035122, kas darbojas saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 24. novembra 

noteikumiem Nr. 705 “Valsts aizsardzības loģistikas un iepirkumu centra nolikums”, kuru, 

saskaņā ar aizsardzības ministra 2020. gada 1. decembra pavēli Nr. 187-MK “Par 

personālsastāvu” pārstāv iestādes vadītājs pulkvedis Ervīns Kopeika (turpmāk – Pasūtītājs), no 

vienas puses, un  

SIA "Aleksandra & A", reģistrācijas Nr. 40103914736, ko saskaņā ar statūtiem 

pārstāv               (turpmāk – Piegādātājs), no otras puses, 

Pasūtītājs un Piegādātājs kopā turpmāk saukti – Līdzēji, un katrs atsevišķi – Līdzējs, 

ņemot vērā 2018. gada 10. decembrī noslēgto Vispārīgo vienošanos Nr. Vv/2018-36 

“Kurpju vīriešu “SzS-luSFT” iegāde” (turpmāk – Vienošanās) un Vienošanās noteikto 

līguma noslēgšanas kārtību, noslēdz šādu Preču piegādes līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN SUMMA 

1.1. Pasūtītājs pēc nepieciešamības pasūta, pērk un pieņem, Piegādātājs apņemas pārdot, 

piegādāt un izkraut jaunas: Kurpes (vīriešu), “SzS-luSFT”. 

1.2. Līguma summu veido tā darbības laikā pasūtīto Preču kopējā summa. 

1.3. Preces cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Vienošanās un Līguma noteikumiem 

atbilstošas Preces piegādi, kā arī visi valsts vai pašvaldību noteiktie nodokļi, nodevas un 

citas izmaksas, kas nepieciešamas ar no Līguma izrietošo saistību izpildei. 

 

2. PRECES PIEGĀDE 

2.1. Piegādātājs piegādā Preci uz Pasūtītāja noliktavu Biksēres iela 6, Rīga LV-1073, 

30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no Preču pasūtījuma veikšanas brīža. 

2.2. Piegādātājs novērš Preces trūkumus 40 (četrdesmit) kalendāro dienu laikā no 

Vienošanās 8.3. apakšpunktā minētā akta sastādīšanas dienas. 

2.3. Piegādātājs uz Līguma noslēgšanas dienu iesniedz Pasūtītājam saskaņošanai, un 

apstiprināšanai darbinieku (vārds, uzvārds, personas kods) un transportlīdzekļu (marka, 

reģistrācijas Nr.) sarakstu (turpmāk – Saraksts), kuri Līguma izpildes laikā piegādās 

Preci. Piegādātājam ir pienākums pēc Pasūtītāja pieprasījuma veikt grozījumus Sarakstā. 

Saraksts, pēc tā apstiprināšanas, kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

2.4. Piegādātājs informē Pasūtītāju par nepieciešamību veikt grozījumus Sarakstā, lai 

nomainītu vai papildinātu Sarakstu ar darbiniekiem un/vai transportlīdzekļiem, kas 

piegādās Preci, 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas pirms norādīto Piegādātāja darbinieku/ 

transportlīdzekļu paredzamās ierašanās kādā no objektiem, iesniedzot Pasūtītājam 

apstiprināšanai Sarakstu ar izmaiņām darbiniekos (vārds, uzvārds, personas kods) un/vai 

transportlīdzekļos (marka, reģistrācijas Nr.). Grozījumi Sarakstā, pēc to apstiprināšanas, 

kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

2.5. Pasūtītājs 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā apstiprina vai liek veikt izmaiņas 

Piegādātāja iesniegtajā Sarakstā. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2 - 2 

2.6. Piegādātājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma, nekavējoties (bet ne vēlāk kā 2 (divu) darba 

dienu laikā) sniedz visu nepieciešamo informāciju par Preču piegādē iesaistītajiem 

darbiniekiem. 

2.7. Piegādātājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas (mutiski, rakstiski vai elektroniski) 

nekavējoties (ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā) veic grozījumus Sarakstā. Šāds 

Pasūtītāja pieprasījums nevar būt par pamatu tam, lai Piegādātājs mainītu Līguma 

noteikumus, tajā skaitā arī attiecībā uz Līgumā ietverto samaksu, vai atkāptos no Līguma 

kopumā vai kādā tā daļā. 

2.8. Piegādātājs Preču piegādē ir tiesīgs iesaistīt tikai tos darbiniekus, kuri norādīti Sarakstā. 

2.9. Saskaņojot Preču piegādi, Piegādātājs norāda konkrētu transportlīdzekli/ 

transportlīdzekļus un personu/personas, kas veiks konkrēto Preču piegādi. Gadījumā, ja 

Preces piegādē tiek iesaistīt kurjers Piegādātājs, saskaņojot Preču piegādi, par to informē 

Pasūtītāju un sniedz visu Pasūtītājam visu nepieciešamo informāciju. 

 

3. PAPILDU NOTEIKUMI 

3.1. Līdzēji vienojas, ka ar Līguma izpildi saistītos jautājumus risinās šādas atbildīgās 

personas: 

3.1.1. Pasūtītāja atbildīgā persona:                 , tālr.nr.             vai              , e-pasts:                                   

; 

3.1.2. Piegādātāja atbildīgā persona:                   , tālr.nr.                               vai                , 

e-pasts:                 . 

3.2. Piegādātājs paziņo Pasūtītājam par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar darbinieku, kurš 

iesaistīts Preču piegādē 1 (vienas) darba dienas laikā pēc darba tiesisko attiecību 

pārtraukšanas. 

3.3. Līgums stājas spēkā ar dienu, kad to parakstījuši abi Līdzēji un ir spēkā līdz Līguma 

saistību izpildei. 

3.4. Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā, un tie kļūst par 

neatņemamu Līguma sastāvdaļu. 

3.5. Pārējie Līguma izpildes noteikumi, kā arī Līdzēju tiesības un pienākumi ir noteikti 

Vienošanās noteikumos. 

3.6. Līgums ir 2018. gada 10. decembra Vienošanās Nr. Vv/2018-36  neatņemama sastāvdaļa. 

3.7. Parakstot Līgumu, Līdzēji apliecina, ka ar Līguma tekstu ir iepazinušies un tam piekrīt. 

3.8. Līgums noformēts un parakstīts elektroniska dokumenta veidā. Līgums sastādīts uz 4 

(četrām) lapām, no kurām: Līguma pamatteksts 2 (divām) lapām, 1. pielikums 

“Bankas/apdrošināšanas sabiedrības garantija priekšapmaksas maksājumam (paraugs)” 

uz 1 (vienas) lapas un 2. pielikums “Finanšu piedāvājums” uz 1 (vienas) lapas. 

4. LĪDZĒJU REKVIZĪTI 

PASŪTĪTĀJS 

Valsts aizsardzības loģistikas 

un iepirkumu centrs 

Reģistrācijas Nr.: 40900035122 

Adrese: Biksēres iela 6, Rīga, LV-1073 

Tālrunis: +37168202600 

E-pasta adrese: pasts@valic.gov.lv 

Valsts Kase 

Kods: TRELLV22 

Konta Nr.: LV22TREL210069500300B 

 

PIEGĀDĀTĀJS 

SIA "Aleksandra & A" 
 

Reģistrācijas Nr.: 40103914736 

Adrese:   

Tālrunis:   

E-pasta adrese:   

Banka:   

Kods:       

Konta Nr.:        

 

 

mailto:pasts@valic.gov.lv

